
 

 

 
 

 

 

 

 

İZMİR BAKIRÇAY ÜNİVERSİTESİ TIP FAKÜLTESİ 

2022-2023 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 

DÖNEM 4 İÇ HASTALIKLARI STAJI BAHAR DÖNEMİ 

DERS PROGRAMI 



 

 

1.HAFTA 06/02/2023 - 12/02/2023 
 

GÜN SAAT T/U KONU ÖĞRETİM ÜYESİ 

 

 
P

a
za

rt
es

i 

08:15-09:00  İç hastalıkları stajı tanıtımı, genel bilgiler Doç.Dr. Murat Akyol 

09:15-10:00 T Öykü, Anamnez, Genel Fizik Muayene 1 Doç.Dr. Murat Akyol 

10:15-11:00 T Öykü, Anamnez, Genel Fizik Muayene 2 Doç.Dr. Murat Akyol 

11:15-12:00 T İç Hastalıkları Dosyası Nasıl Hazırlanır? Doç.Dr. Murat Akyol 

12.00-13.30 Öğle Arası  

13:30-14:15 U Hasta Başı Eğitim/Pratik Eğitim Doç.Dr. Vedat Gerdan 

14:30-15:15 U Hasta Başı Eğitim/Pratik Eğitim Doç.Dr. Vedat Gerdan 

15:30-16:15  Bağımsız çalışma saati  

16:30-17:15  Bağımsız çalışma saati  

 

S
a

lı
 

08:15-09:00  Servis viziti  

09:15-10:00 T Solunum Sistemi 1 Doç.Dr. Vedat Gerdan 

10:15-11:00 T Solunum Sistemi 2 Doç.Dr. Vedat Gerdan 

11:15-12:00 T Solunum Sistemi 3 Doç.Dr. Vedat Gerdan 

12.00-13.30 Öğle Arası  

13:30-14:15 U Hasta Başı Eğitim/Pratik Eğitim Doç.Dr. Murat Akyol 

14:30-15:15 U Hasta Başı Eğitim/Pratik Eğitim Doç.Dr. Murat Akyol 

15:30-16:15  Bağımsız çalışma saati  

16:30-17:15  Bağımsız çalışma saati  
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08:15-09:00  Servis viziti  

09:15-10:00 T Karın Muayenesi Dr.Öğr.Ü.Funda U.Kantar 

10:15-11:00 T Dispepsi ve Karın Ağrısı Ayırıcı Tanısı Dr.Öğr.Ü.Funda U.Kantar 

11:15-12:00 T Kötü haber verme Doç.Dr. Murat Akyol 

12.00-13.30 Öğle Arası  

13:30-14:15  Danışmanlık saati  

14:30-15:15  Danışmanlık saati  

15:30-16:15  Bağımsız çalışma saati  

16:30-17:15  Bağımsız çalışma saati  
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08:15-09:00  Servis viziti  

09:15-10:00 T Nörolojik Muayene 1 Prof.Dr.Hayriye Gönüllü 

10:15-11:00 T Nörolojik Muayene 2 Prof.Dr.Hayriye Gönüllü 

11:15-12:00 T Nörolojik Muayene 3 Prof.Dr.Hayriye Gönüllü 

12.00-13.30 Öğle Arası  

13:30-14:15 U Hasta Başı Eğitim/Pratik Eğitim Prof.Dr.Hayriye Gönüllü 

14:30-15:15 U Hasta Başı Eğitim/Pratik Eğitim Prof.Dr.Hayriye Gönüllü 

15:30-16:15  Bağımsız çalışma saati  

16:30-17:15  Bağımsız çalışma saati  
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08:15-09:00  Servis viziti  

09:15-10:00 T Kardiyovasküler Sistem -1 Doç. Dr. Didem Dereli Akdeniz 

10:15-11:00 T Kardiyovasküler Sistem -2 Doç. Dr. Didem Dereli Akdeniz 

11:15-12:00 U Klinik, poliklinik uygulama Doç. Dr. Didem Dereli Akdeniz 

12.00-14:00 Öğle Arası  

14:00-14:45 U Hasta Başı Eğitim/Pratik Eğitim Doç. Dr. Didem Dereli Akdeniz 

15:00-15:45 U Hasta Başı Eğitim/Pratik Eğitim Doç. Dr. Didem Dereli Akdeniz 

16:00-16:45  Bağımsız çalışma saati  

16:45-17:30  Bağımsız çalışma saati  



 

2.HAFTA 27/02/2023- 03/03/2023 
 

 
 

GÜN SAAT T/U KONU ÖĞRETİM ÜYESİ 
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08:15-09:00  Servis viziti  

09:15-10:00 T Kas-iskelet Sistemi Muayenesi 1 Doç.Dr. Vedat Gerdan 

10:15-11:00 T Kas-iskelet Sistemi Muayenesi 2 Doç.Dr. Vedat Gerdan 

11:15-12:00 T Romatolojide Hastaya Yaklaşım Doç.Dr. Vedat Gerdan 

12.00-13.30 Öğle Arası  

13:30-14:15 T Sarkoidoz Doç.Dr. Vedat Gerdan 

14:30-15:15 U Klinik, Poliklinik Uygulama Doç.Dr. Vedat Gerdan 

15:30-16:15 U Klinik, Poliklinik Uygulama Doç.Dr. Vedat Gerdan 

16:30-17:15  Bağımsız çalışma saati  
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08:15-09:00  Servis viziti  

09:15-10:00 T Romatolojide Laboratuar Testleri 1 Doç. Dr. Vedat Gerdan 

10:15-11:00 T Romatolojide Laboratuar Testleri 2 Doç. Dr. Vedat Gerdan 

11:15-12:00 T Behçet Hastalığı Doç. Dr. Vedat Gerdan 

12.00-13.30 Öğle Arası  

13:30-14:15 T Ailevi Akdeniz Ateşi-1 Doç. Dr. Vedat Gerdan 

14:30-15:15 T Ailevi Akdeniz Ateşi -2 Doç. Dr. Vedat Gerdan 

15:30-16:15 U Hasta Başı Eğitim/Pratik Eğitim Doç. Dr. Vedat Gerdan 

16:30-17:15  Bağımsız çalışma saati  
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08:15-09:00  Servis viziti  

09:15-10:00 T Vaskülitler 1 Doç. Dr. Vedat Gerdan 

10:15-11:00 T Vaskülitler 2 Doç. Dr. Vedat Gerdan 

11:15-12:00 T Raynaud sendromu ve Skleroderma Doç. Dr. Vedat Gerdan 

12.00-13.30 Öğle Arası  

13:30-14:15  Danışmanlık saati  

14:30-15:15  Danışmanlık saati  

15:30-16:15  Bağımsız çalışma saati  

16:30-17:15  Bağımsız çalışma saati  
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08:15-09:00  Servis viziti  

09:15-10:00 T Sistemik Lupus Eritematozus ve İlişkili Sendromlar Doç. Dr. Vedat Gerdan 

10:15-11:00 T Sistemik Lupus Eritematozus ve İlişkili Sendromlar Doç. Dr. Vedat Gerdan 

11:15-12:00 T Polimiyozit-Dermatomiyozit Doç. Dr. Vedat Gerdan 

12.00-13.30 Öğle Arası  

13:30-14:15 T Sjögren Sendromu Doç. Dr. Vedat Gerdan 

14:30-15:15 U Hasta Başı Eğitim/Pratik Eğitim Doç. Dr. Vedat Gerdan 

15:30-16:15 U Hasta Başı Eğitim/Pratik Eğitim Doç. Dr. Vedat Gerdan 

16:30-17:15  Bağımsız çalışma saati  
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08:15-09:00  Servis viziti  

09:15-10:00 T Romatoid Artrit 1 Doç. Dr. Vedat Gerdan 

10:15-11:00 T Romatoid Artrit 2 Doç. Dr. Vedat Gerdan 

11:15-12:00 U Klinik, Poliklinik Uygulama Doç. Dr. Vedat Gerdan 

12.00-14:00 Öğle Arası  

14:00-14:45 T Spondiloartropatiler -1 Doç. Dr. Vedat Gerdan 

15:00-15:45 T Spondiloartropatiler -2 Doç. Dr. Vedat Gerdan 

16:00-16:45  Bağımsız çalışma saati  

16:45-17:30  Bağımsız çalışma saati  



3.HAFTA 06/03/2023-10/03/2023 
 

 
GÜN SAAT T/U KONU ÖĞRETİM ÜYESİ 
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08:15-09:00  Servis viziti  

09:15-10:00 T İnflamatuar Barsak Hastalıklarında Ayırıcı Tanı ve Tedavi-1 Dr.Öğr.Ü.Funda U.Kantar 

10:15-11:00 T İnflamatuar Barsak Hastalıklarında Ayırıcı Tanı ve Tedavi-2 Dr.Öğr.Ü.Funda U.Kantar 

11:15-12:00 T Kronik Konstipasyon ve İrritabl Barsak Sendromunda Klinik 

Yaklaşım 

Dr.Öğr.Ü.Funda U.Kantar 

12.00-13.30 Öğle Arası  

13:30-14:15 U Hasta Başı Eğitim/Pratik Eğitim Dr.Öğr.Ü.Funda U.Kantar 

14:30-15:15 U Hasta Başı Eğitim/Pratik Eğitim Dr.Öğr.Ü.Funda U.Kantar 

15:30-16:15  Bağımsız çalışma saati  

16:30-17:15  Bağımsız çalışma saati  
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08:15-09:00  Servis viziti  

09:15-10:00 T Kronik İshal ve Malabsorbsiyon Sendromlarında Klinik Yaklaşım 1 Dr.Öğr.Ü.Funda U.Kantar 

10:15-11:00 T Kronik İshal ve Malabsorbsiyon Sendromlarında Klinik Yaklaşım 2 Dr.Öğr.Ü.Funda U.Kantar 

11:15-12:00 T Gastrointestinal Sistem Kanamalarına Klinik Yaklaşım Dr.Öğr.Ü.Funda U.Kantar 

12.00-13.30 Öğle Arası  

13:30-14:15 U Hasta Başı Eğitim/Pratik Eğitim Dr.Öğr.Ü.Funda U.Kantar 

14:30-15:15 U Hasta Başı Eğitim/Pratik Eğitim Dr.Öğr.Ü.Funda U.Kantar 

15:30-16:15  Bağımsız çalışma saati  

16:30-17:15  Bağımsız çalışma saati  
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08:15-09:00  Servis viziti  

09:15-10:00 T Disfaji, Gastro-Özefajiyal Reflü Hastalığı ve Diğer 
Özefagus Hastalıklarında Klinik Yaklaşım 1 

Dr.Öğr.Ü.Funda U.Kantar 

10:15-11:00 T Disfaji, Gastro-Özefajiyal Reflü Hastalığı ve Diğer 

Özefagus Hastalıklarında Klinik Yaklaşım 2 
Dr.Öğr.Ü.Funda U.Kantar 

11:15-12:00 T Karaciğer Kitlelerinde Ayırıcı Tanı Dr.Öğr.Ü.Funda U.Kantar 

12.00-13.30 Öğle Arası  

13:30-14:15  Danışmanlık saati  

14:30-15:15  Danışmanlık saati  

15:30-16:15  Bağımsız çalışma saati  

16:30-17:15  Bağımsız çalışma saati  
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08:15-09:00  Servis viziti  

09:15-10:00 T Sarılık ve Karaciğer Testi Bozukluğunun Ayırıcı Tanısı Dr.Öğr.Ü.Funda U.Kantar 

10:15-11:00 T Kronik Viral Hepatit Hastalarının Takip ve Tedavisi Dr.Öğr.Ü.Funda U.Kantar 

11:15-12:00 T Alkol Dışı Karaciğer Yağlanması Olan Hastada Tanı ve 
Tedavisi 

Dr.Öğr.Ü.Funda U.Kantar 

12.00-13.30 Öğle Arası  

13:30-14:15 U Hasta Başı Eğitim/Pratik Eğitim Dr.Öğr.Ü.Funda U.Kantar 

14:30-15:15 U Hasta Başı Eğitim/Pratik Eğitim Dr.Öğr.Ü.Funda U.Kantar 

15:30-16:15  Bağımsız çalışma saati  

16:30-17:15  Bağımsız çalışma saati  
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08:15-09:00  Servis viziti  

09:15-10:00 T Peptik Ülser Dr.Öğr.Ü.Funda U.Kantar 

10:15-11:00 T Akut ve Kronik Pankreatit Tedavisi ve Komplikasyonları Dr.Öğr.Ü.Funda U.Kantar 

11:15-12:00 T Siroz Hastasının Takibi ve Komplikasyonlarının Tedavisi Dr.Öğr.Ü.Funda U.Kantar 

12.00-14:00 Öğle Arası  

14:00-14:45 U Klinik, Poliklinik Uygulama Dr.Öğr.Ü.Funda U.Kantar 

15:00-15:45 U Klinik, Poliklinik Uygulama Dr.Öğr.Ü.Funda U.Kantar 

16:00-16:45  Bağımsız çalışma saati  

16:45-17:30  Bağımsız çalışma saati  



4.HAFTA 13/03/2023-17/03/2023 
 

 
 

GÜN SAAT T/U KONU ÖĞRETİM ÜYESİ 
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08:15-09:00  Servis viziti  

09:15-10:00 T Hipofizer hastalıklar 1 Doç. Dr. Didem Dereli Akdeniz 

10:15-11:00 T Hipofizer Hastalıklar 2 Doç. Dr. Didem Dereli Akdeniz 

11:15-12:00 T Hipofizer Hastalıklar 3 Doç. Dr. Didem Dereli Akdeniz 

12.00-13.30 Öğle Arası  

13:30-14:15 U Hasta Başı Eğitim/Pratik Eğitim Doç. Dr. Didem Dereli Akdeniz 

14:30-15:15 U Hasta Başı Eğitim/Pratik Eğitim Doç. Dr. Didem Dereli Akdeniz 

15:30-16:15  Bağımsız çalışma saati  

16:30-17:15  Bağımsız çalışma saati  
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08:15-09:00  Servis viziti  

09:15-10:00 T Tiroiditler Doç. Dr. Didem Dereli Akdeniz 

10:15-11:00 T Hipertiroidi Doç. Dr. Didem Dereli Akdeniz 

11:15-12:00 T Hipotiroidi Doç. Dr. Didem Dereli Akdeniz 

12.00-13.30 Öğle Arası  

13:30-14:15 U Hasta Başı Eğitim/Pratik Eğitim Doç. Dr. Didem Dereli Akdeniz 

14:30-15:15 U Hasta Başı Eğitim/Pratik Eğitim Doç. Dr. Didem Dereli Akdeniz 

15:30-16:15 U Hasta Başı Eğitim/Pratik Eğitim Doç. Dr. Didem Dereli Akdeniz 

16:30-17:15  Bağımsız çalışma saati  
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08:15-09:00  Servis viziti  

09:15-10:00 T Tiroid nodülleri Doç. Dr. Didem Dereli Akdeniz 

10:15-11:00 U Klinik, Poliklinik Uygulama Doç. Dr. Didem Dereli Akdeniz 

11:15-12:00 U Klinik, Poliklinik Uygulama Doç. Dr. Didem Dereli Akdeniz 

12.00-13.30 Öğle Arası  

13:30-14:15  Danışmanlık saati  

14:30-15:15  Danışmanlık saati  

15:30-16:15  Bağımsız çalışma saati  

16:30-17:15  Bağımsız çalışma saati  
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08:15-09:00  Servis viziti  

09:15-10:00 T Tiroid Kanseri Doç. Dr. Didem Dereli Akdeniz 

10:15-11:00 T İnsülin direnci-metabolik sendrom-obezite Doç. Dr. Didem Dereli Akdeniz 

11:15-12:00 T İnsülin direnci-metabolik sendrom-obezite Doç. Dr. Didem Dereli Akdeniz 

12.00-13.30 Öğle Arası  

13:30-14:15 U Hasta Başı Eğitim/Pratik Eğitim Doç. Dr. Didem Dereli Akdeniz 

14:30-15:15 U Hasta Başı Eğitim/Pratik Eğitim Doç. Dr. Didem Dereli Akdeniz 

15:30-16:15 U Hasta Başı Eğitim/Pratik Eğitim Doç. Dr. Didem Dereli Akdeniz 

16:30-17:15  Bağımsız çalışma saati  

 

C
u

m
a

 

08:15-09:00  Servis viziti  

09:15-10:00 T Hipoglisemİ Doç. Dr. Didem Dereli Akdeniz 

10:15-11:00 T Tip 1 DM Doç. Dr. Didem Dereli Akdeniz 

11:15-12:00 T Tip 2 DM Doç. Dr. Didem Dereli Akdeniz 

12.00-14:00 Öğle Arası  

14:00-14:45 U Klinik, Poliklinik Uygulama Doç. Dr. Didem Dereli Akdeniz 

15:00-15:45 U Klinik, Poliklinik Uygulama Doç. Dr. Didem Dereli Akdeniz 

16:00-16:45  Bağımsız çalışma saati  

16:45-17:30  Bağımsız çalışma saati  



5. HAFTA 20/03/2023-24/03/2023 
 

 
 

GÜN SAAT T/U KONU ÖĞRETİM ÜYESİ 

 

 
P

a
za

rt
es

i 

08:15-09:00  Servis viziti  

09:15-10:00 T Diyabet Tedavisi Doç. Dr. Didem Dereli Akdeniz 

10:15-11:00 T Diyabetin Akut Komplikasyonları ve Tedavisi Doç. Dr. Didem Dereli Akdeniz 

11:15-12:00 T Diyabetin Kronik Komplikasyonları ve tedavisi Doç. Dr. Didem Dereli Akdeniz 

12.00-13.30 Öğle Arası 

13:30-14:15 U Hasta Başı Eğitim/Pratik Eğitim Doç. Dr. Didem Dereli Akdeniz 

14:30-15:15 U Hasta Başı Eğitim/Pratik Eğitim Doç. Dr. Didem Dereli Akdeniz 

15:30-16:15  Bağımsız çalışma saati  

16:30-17:15  Bağımsız çalışma saati  
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08:15-09:00  Servis viziti  

09:15-10:00 T Sürrenal Bez hastalıkları Cushing Doç. Dr. Didem Dereli Akdeniz 

10:15-11:00 T Sürrenal bez hastalıkları Addison Doç. Dr. Didem Dereli Akdeniz 

11:15-12:00 T Sürrenal bez hastalıkları feokromasitoma Doç. Dr. Didem Dereli Akdeniz 

12.00-13.30 Öğle Arası 

13:30-14:15 U Klinik, Poliklinik Uygulama Doç. Dr. Didem Dereli Akdeniz 

14:30-15:15 U Klinik, Poliklinik Uygulama Doç. Dr. Didem Dereli Akdeniz 

15:30-16:15  Bağımsız çalışma saati  

16:30-17:15  Bağımsız çalışma saati  
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08:15-09:00  Servis viziti  

09:15-10:00 T Tetani ve Hipoparatiroidizm Doç. Dr. Didem Dereli Akdeniz 

10:15-11:00 T Hiperparatiroidi Doç. Dr. Didem Dereli Akdeniz 

11:15-12:00 T Uygunsuz ADH Doç. Dr. Didem Dereli Akdeniz 

12.00-13.30 Öğle Arası 

13:30-14:15  Danışmanlık saati  

14:30-15:15  Danışmanlık saati  

15:30-16:15  Bağımsız çalışma saati  

16:30-17:15  Bağımsız çalışma saati  
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08:15-09:00  Servis viziti  

09:15-10:00 T Osteoporoz Doç. Dr. Didem Dereli Akdeniz 

10:15-11:00 T PCOS Doç. Dr. Didem Dereli Akdeniz 

11:15-12:00 U Klinik, Poliklinik Uygulama Doç. Dr. Didem Dereli Akdeniz 

12.00-13.30 Öğle Arası 

13:30-14:15 U Hasta Başı Eğitim/Pratik Eğitim Doç. Dr. Didem Dereli Akdeniz 

14:30-15:15 U Hasta Başı Eğitim/Pratik Eğitim Doç. Dr. Didem Dereli Akdeniz 

15:30-16:15  Bağımsız çalışma saati  

16:30-17:15  Bağımsız çalışma saati  
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08:15-09:00  Servis viziti  

09:15-10:00 T Sıvı Elektrolit Bozuklukları (Sodyum) Doç.Dr. Vedat Gerdan 

10:15-11:00 T Sıvı Elektrolit Bozuklukları (Potasyum) Doç.Dr. Vedat Gerdan 

11:15-12:00 T Sıvı Elektrolit Bozuklukları (Kalsiyum-Fosfor ve 

Magnezyum) 

Doç.Dr. Vedat Gerdan 

12.00-14:00 Öğle Arası 

14:00-14:45 U Hasta Başı Eğitim/Pratik Eğitim Doç.Dr. Vedat Gerdan 

15:00-15:45 U Hasta Başı Eğitim/Pratik Eğitim Doç.Dr. Vedat Gerdan 

16:00-16:45  Bağımsız çalışma saati  

16:45-17:30  Bağımsız çalışma saati  



6. HAFTA 27/03/2023-31/03/2023 
 

 
 

GÜN SAAT T/U KONU ÖĞRETİM ÜYESİ 
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08:15-09:00  Servis viziti  

09:15-10:00 T Hipertansiyon: Tanı ve Tedavide Klinik Yaklaşım 1 Dr.Öğr.Ü.Funda U.Kantar 

10:15-11:00 T Hipertansiyon: Tanı ve Tedavide Klinik Yaklaşım 2 Dr.Öğr.Ü.Funda U.Kantar 

11:15-12:00 T Hematüri, Proteinüri ve Glomerüler Hastalıklara Klinik 

Yaklaşım 
Dr.Öğr.Ü.Funda U.Kantar 

12.00-13.30 Öğle Arası  

13:30-14:15 T Hemolitik üremik sendrom Dr.Öğr.Ü.Funda U.Kantar 

14:30-15:15 U Hasta Başı Eğitim/Pratik Eğitim Dr.Öğr.Ü.Funda U.Kantar 

15:30-16:15  Bağımsız çalışma saati  

16:30-17:15  Bağımsız çalışma saati  
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08:15-09:00  Servis viziti  

09:15-10:00 T Asit Baz Denge Bozuklukları 1 Dr.Öğr.Ü.Funda U.Kantar 

10:15-11:00 T Asit Baz Denge Bozuklukları 2 Dr.Öğr.Ü.Funda U.Kantar 

11:15-12:00 T Glomerülonefritler Dr.Öğr.Ü.Funda U.Kantar 

12.00-13.30 Öğle Arası 

13:30-14:15 U Hasta Başı Eğitim/Pratik Eğitim Dr.Öğr.Ü.Funda U.Kantar 

14:30-15:15 U Hasta Başı Eğitim/Pratik Eğitim Dr.Öğr.Ü.Funda U.Kantar 

15:30-16:15  Bağımsız çalışma saati  

16:30-17:15  Bağımsız çalışma saati  
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08:15-09:00  Servis viziti  

09:15-10:00 T Akut Böbrek Yetmezliği Tanısal Yaklaşım ve Tedavi Doç. Dr. Didem Dereli Akdeniz 

10:15-11:00 T Kronik Böbrek Yetmezliği Tanısal Yaklaşım ve Tedavi Doç. Dr. Didem Dereli Akdeniz 

11:15-12:00 T Nadir Görülen Renal Hastalıklar (Alport, Fabry, Nutcracker 

sendromu, Crush sendromu) 

Doç. Dr. Didem Dereli Akdeniz 

12.00-13.30 Öğle Arası 

13:30-14:15  Danışmanlık saati  

14:30-15:15  Danışmanlık saati  

15:30-16:15  Bağımsız çalışma saati  

16:30-17:15  Bağımsız çalışma saati  
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08:15-09:00  Servis viziti  

09:15-10:00 T Anaflaksi Tanı ve Tedavisi Doç.Dr. Murat Akyol 

10:15-11:00 T Primer immün Yetmezlik Düşünülen Hastaya Yaklaşım Doç.Dr. Murat Akyol 

11:15-12:00  Bağımsız çalışma saati  

12.00-13.30 Öğle Arası 

13:30-14:15 U Klinik, Poliklinik Uygulama Doç.Dr. Murat Akyol 

14:30-15:15 U Klinik, Poliklinik Uygulama Doç.Dr. Murat Akyol 

15:30-16:15  Bağımsız çalışma saati  

16:30-17:15  Bağımsız çalışma saati  

 

C
u
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08:15-09:00  Servis viziti  

09:15-10:00 T Hematolojide Laboratuvar Testleri 1 Doç.Dr. Murat Akyol 

10:15-11:00 T Hematolojide Laboratuvarı Testleri 2 Doç.Dr. Murat Akyol 

11:15-12:00 T Mikroanjiopatik Hemolitik Anemi (MAHA) Doç.Dr. Murat Akyol 

12.00-14:00 Öğle Arası 

14:00-14:45  Bağımsız çalışma saati  

15:00-15:45  Bağımsız çalışma saati  

16:00-16:45  Bağımsız çalışma saati  

16:45-17:30  Bağımsız çalışma saati  



 

7. HAFTA 03/04/2023-07/04/2023 
 
 

GÜN SAAT T/U KONU ÖĞRETİM ÜYESİ 

 

 
P
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08:15-09:00  Servis viziti  

09:15-10:00 T Baş-Boyun Muayenesi 1 Doç.Dr. Murat Akyol 

10:15-11:00 T Baş-Boyun Muayenesi 2 Doç.Dr. Murat Akyol 

11:15-12:00 U Hasta Başı Eğitim/Pratik Eğitim Doç.Dr. Murat Akyol 

12.00-13.30 Öğle Arası  

13:30-14:15 T Anemiler ayırıcı tanı Doç.Dr. Murat Akyol 

14:30-15:15 T Demir Eksikliği Anemisine yaklaşım Doç.Dr. Murat Akyol 

15:30-16:15 T Mikroanjiopatik Hemolitik Anemi (MAHA) Doç.Dr. Murat Akyol 

16:30-17:15  Bağımsız çalışma saati  

 

S
a
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08:15-09:00  Servis viziti  

09:15-10:00 T Lenfoproliferatif hastalıklar Doç.Dr. Murat Akyol 

10:15-11:00 T Miyeloproliferatif Hastalıklar Doç.Dr. Murat Akyol 

11:15-12:00 T Myelodisplastik Sendrom Doç.Dr. Murat Akyol 

12.00-13.30 Öğle Arası  

13:30-14:15 T Hematolojik aciller Doç.Dr. Murat Akyol 

14:30-15:15 U Hasta Başı Eğitim/Pratik Eğitim Doç.Dr. Murat Akyol 

15:30-16:15 U Hasta Başı Eğitim/Pratik Eğitim Doç.Dr. Murat Akyol 

16:30-17:15  Bağımsız çalışma saati  

 

Ç
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08:15-09:00  Servis viziti  

09:15-10:00 T Akut ve Kronik Lösemiler Doç.Dr. Murat Akyol 

10:15-11:00 T Plazma Hücre Hastalıkları Doç.Dr. Murat Akyol 

11:15-12:00 T Kemik İliği Yetersizlikleri Doç.Dr. Murat Akyol 

12.00-13.30 Öğle Arası  

13:30-14:15  Danışmanlık saati  

14:30-15:15  Danışmanlık saati  

15:30-16:15  Bağımsız çalışma saati  

16:30-17:15  Bağımsız çalışma saati  
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08:15-09:00  Servis viziti  

09:15-10:00 T Kan ve Kan Ürünleri ve Transfüzyon Politikası Doç.Dr. Murat Akyol 

10:15-11:00 T Hemostaza yaklaşım Doç.Dr. Murat Akyol 

11:15-12:00 T Trombosit Hastalıkları Doç.Dr. Murat Akyol 

12.00-13.30 Öğle Arası  

13:30-14:15 T Koagülasyon Bozuklukları-1 Doç.Dr. Murat Akyol 

14:30-15:15 T Koagülasyon Bozuklukları-2 Doç.Dr. Murat Akyol 

15:30-16:15  Bağımsız çalışma saati  

16:30-17:15  Bağımsız çalışma saati  

 

C
u
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08:15-09:00  Servis viziti  

09:15-10:00 T Koagülasyon Bozuklukları-1 Doç.Dr. Murat Akyol 

10:15-11:00 T Koagülasyon Bozuklukları-2 Doç.Dr. Murat Akyol 

11:15-12:00  Bağımsız çalışma saati  

12.00-14:00 Öğle Arası  

14:00-14:45 U Klinik ve poliklinik uygulama Doç.Dr. Murat Akyol 

15:00-15:45 U Klinik ve poliklinik uygulama Doç.Dr. Murat Akyol 

16:00-16:45  Bağımsız çalışma saati  

16:45-17:30  Bağımsız çalışma saati  



8. HAFTA 10/04/2023-14/04/2023 
 

 

GÜN SAAT T/U KONU ÖĞRETİM ÜYESİ  
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08:15-09:00  Servis viziti  

09:15-10:00 T Solid Organ Kanserlerine Klinik Yaklaşım 1 Doç.Dr. Murat Akyol 

10:15-11:00 T Solid Organ Kanserlerine Klinik Yaklaşım 2 Doç.Dr. Murat Akyol 

11:15-12:00  Bağımsız çalışma saati  

12.00-13.30 Öğle Arası  

13:30-14:15  Bağımsız çalışma saati  

14:30-15:15  Bağımsız çalışma saati  

15:30-16:15  Bağımsız çalışma saati  

16:30-17:15  Bağımsız çalışma saati  
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08:15-09:00  Servis viziti  

09:15-10:00 T Onkolojik Aciller Doç.Dr. Murat Akyol 

10:15-11:00 T Kanser Taraması ve Tümör Belirteçleri Doç.Dr. Murat Akyol 

11:15-12:00  Bağımsız çalışma saati  

12.00-13.30 Öğle Arası  

13:30-14:15  Bağımsız çalışma saati  

14:30-15:15  Bağımsız çalışma saati  

15:30-16:15  Bağımsız çalışma saati  

16:30-17:15  Bağımsız çalışma saati  

 

Ç
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08:15-09:00  Servis viziti  

09:15-10:00  Bağımsız çalışma saati  

10:15-11:00  Bağımsız çalışma saati  

11:15-12:00  Bağımsız çalışma saati  

12.00-13.30 Öğle Arası  

13:30-14:15  Danışmanlık saati  

14:30-15:15  Danışmanlık saati  

15:30-16:15  Bağımsız çalışma saati  

16:30-17:15  Bağımsız çalışma saati  
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08:15-09:00  Servis viziti   

09:15-10:00  Bağımsız çalışma saati  

10:15-11:00  Bağımsız çalışma saati  

11:15-12:00  Bağımsız çalışma saati  

12.00-13.30 Öğle Arası  

13:30-14:15  Bağımsız çalışma saati  

14:30-15:15  Bağımsız çalışma saati  

15:30-16:15  Bağımsız çalışma saati  

16:30-17:15  Bağımsız çalışma saati  

 

C
u

m
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08:15-09:00  Servis viziti  

09:15-10:00  Bağımsız çalışma saati  

10:15-11:00  Bağımsız çalışma saati  

11:15-12:00  Bağımsız çalışma saati  

12.00-14:00 Öğle Arası  

14:00-14:45  Bağımsız çalışma saati  

15:00-15:45  Bağımsız çalışma saati  

16:00-16:45  Bağımsız çalışma saati  

16:45-17:30  Bağımsız çalışma saati  

 



9. HAFTA 17/04/2023-21/04/2023 
 

 

GÜN SAAT T/U KONU ÖĞRETİM ÜYESİ  
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08:15-09:00   Doç.Dr. Murat Akyol 

09:15-10:00  Teorik Sınav Doç. Dr. Vedat Gerdan 

10:15-11:00  Teorik Sınav Doç. Dr. Didem Dereli Akdeniz 

11:15-12:00   Dr.Öğr.Ü.Funda U.Kantar 

12.00-13.30 Öğle Arası  

13:30-14:15  Danışmanlık saati  

14:30-15:15  Danışmanlık saati  

15:30-16:15  Bağımsız çalışma saati  

16:30-17:15  Bağımsız çalışma saati  
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08:15-09:00  Pratik Sınav Doç.Dr. Murat Akyol 

09:15-10:00  Pratik Sınav Doç. Dr. Vedat Gerdan 

10:15-11:00  Pratik Sınav Doç. Dr. Didem Dereli Akdeniz 

11:15-12:00  Pratik Sınav Dr.Öğr.Ü.Funda U.Kantar 

12.00-13.30 Öğle Arası  

13:30-14:15  Pratik Sınav Doç.Dr. Murat Akyol 

14:30-15:15  Pratik Sınav Doç. Dr. Vedat Gerdan 

15:30-16:15  Pratik Sınav Doç. Dr. Didem Dereli Akdeniz 

16:30-17:15  Pratik Sınav Dr.Öğr.Ü.Funda U.Kantar 
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08:15-09:00  Sözlü Sınav Doç.Dr. Murat Akyol 

09:15-10:00  Sözlü Sınav Doç. Dr. Vedat Gerdan 

10:15-11:00  Sözlü Sınav Doç. Dr. Didem Dereli Akdeniz 

11:15-12:00  Sözlü Sınav Dr.Öğr.Ü.Funda U.Kantar 

12.00-13.30 Öğle Arası  

13:30-14:15  Sözlü Sınav Doç.Dr. Murat Akyol 

14:30-15:15  Sözlü Sınav Doç. Dr. Vedat Gerdan 

15:30-16:15  Sözlü Sınav Doç. Dr. Didem Dereli Akdeniz 

16:30-17:15  Staj Sonu Değerlendirme ve Geri Bildirim Dr.Öğr.Ü.Funda U.Kantar 
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08:15-09:00  Bağımsız çalışma saati   

09:15-10:00  Bağımsız çalışma saati  

10:15-11:00  Bağımsız çalışma saati  

11:15-12:00  Bağımsız çalışma saati  

12.00-13.30 Öğle Arası  

13:30-14:15  Ramazan Bayramı  

14:30-15:15  Ramazan Bayramı  

15:30-16:15  Ramazan Bayramı  

16:30-17:15  Ramazan Bayramı  

 

C
u
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a

 

08:15-09:00  Ramazan Bayramı  

09:15-10:00  Ramazan Bayramı  

10:15-11:00  Ramazan Bayramı  

11:15-12:00  Ramazan Bayramı  

12.00-14:00   

14:00-14:45  Ramazan Bayramı  

15:00-15:45  Ramazan Bayramı  

16:00-16:45  Ramazan Bayramı  

16:45-17:30  Ramazan Bayramı  

 


